

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy

DOA.271.51.3.2023

Bydgoszcz, 4 grudnia 2023 r.

Odpowiedzi na pytania

W postępowaniu na dostawę okablowania do modernizacji struktury sieciowej przy ul. Toruńskiej 272 wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1: Bardzo proszę o określenie ile listew zasilających jest wymaganych.

Odpowiedz: Zamawiający wymaga zaoferowania jednej listy zasilającej.

Pytanie 2: Ponadto czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie listew o długości kabla 3m?.

Odpowiedz: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 punkt 6 z „Listwa zasilająca (...) 5m” na „Listwa zasilająca (...) minimum 0,5 metra”.

Pytanie 3: Czy elementy okablowania w poz. 2-4 i 7-9 mają być w wersji UTP czy FTP?.

Odpowiedz: Zamawiający wymaga zaoferowania okablowania w wersji UTP.

Pytanie 4: Prośba o wyjaśnienie/potwierdzenie: poz. 2 Kabel Cat. 5e - dł 305 m (karton) czy kabel ma być UTP czy FTP? poz. 3 i 4 czy gniazdka mają być kat.5e UTP czy FTP? poz.7 czy wtyki mają być kat.5e UTP czy FTP?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga zaoferowania okablowania w wersji UTP.

Wykonano w 2 egz.

1. egz. – elektroniczny
2. egz. – tradycyjny a/a